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Vergi Bülteni 2024/30 

Mali Tatil Notları 
01 Temmuz 2024 

Özet 

Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun’un 1. maddesi gereği 02.07.2024 – 20.07.2024 dönemi 
mali tatildir. 

Kapsam 

Mali Tatil İhdas Edilmesi Hakkında Kanun’un 1. maddesi gereği 02.07.2024–20.07.2024 dönemi 
mali tatildir. 

Yasal düzenleme gereği; 

• Son günü mali tatile rastlayan kapsamdaki kanuni ve idari süreler, mali tatilin son gününü izleyen
tarihten itibaren yedi gün uzamaktadır.

• Mali tatilin sona erdiği günü izleyen beş gün içinde biten kanuni ve idari süreler, tatilin son
gününü izleyen tarihten itibaren beşinci günün mesai saati bitiminde sona ermektedir.

Mali tatil uygulamasına ilişkin açıklamalar, Maliye Bakanlığınca yayımlanan 1 sıra no.lu Mali Tatil 
Uygulaması Hakkında Genel Tebliğinde yer almaktadır. 

Mali tatil uygulamasına ilişkin özet bazı hatırlatmalara aşağıda yer verilmiştir. 

1. Mali tatil nedeniyle uzayan süreler

Son günü mali tatile rastlayan bazı süreler, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün 
uzamış sayılmaktadır. Bu hüküm kapsamında olan süreler şunlardır: 

• Beyana dayalı tarhiyatta, beyanname verme süresinin son günü mali tatil süresi içerisinde kalan
vergi, resim ve harçlara ilişkin beyannamelerin verilme süreleri, mali tatilin son gününü izleyen
tarihten itibaren yedi gün uzamaktadır (istisnaları aşağıda sayılacaktır).
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Mali tatil süresinin sonu beklenmeden beyannamelerin verilmesi mümkündür. 

• İkmalen, re’sen veya idarece yapılan tarhiyata ilişkin olup vadesi mali tatile rastlayan vergi, resim 
ve harçlar ile vergi cezaları ve gecikme faizlerinin ödeme süresi, mali tatilin son gününü izleyen 
tarihten itibaren yedi gün uzamış sayılmaktadır. 

• İkmalen, re’sen veya idarece yapılmış olan tarhiyatlara karşı mükelleflerin uzlaşma talep etme 
veya cezada indirim talebinde bulunma süresinin son gününün mali tatile rastlaması halinde bu 
süre, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış sayılmaktadır. 

Mali tatil süresi içinde uzlaşma veya cezada indirim talebinde bulunulması mümkündür.  

• Vergilendirmeye ilişkin olaylarla ilgili olarak Maliye Bakanlığınca veya vergi dairelerince devamlı 
bilgi verme çerçevesinde istenecek bilgilerin verilmesine ilişkin sürenin son gününün mali tatile 
rastlaması halinde bu süre, mali tatilin son gününü izleyen tarihten itibaren yedi gün uzamış 
sayılmaktadır. 

2. Mali tatil nedeniyle işlemeyen süreler 

Mali tatil nedeniyle işlemeyen süreler şunlardır: 

• Muhasebe kayıt süreleri mali tatil süresince işlememektedir. 

• Vergi Usul Kanunu’nun 153-170. maddelerinde düzenlenen bildirme sürelerinin mali tatile 
rastlaması halinde bu süre, mali tatil süresince işlememektedir. 

• Dava açma süresinin mali tatile rastlaması halinde süre, mali tatil süresince işlememektedir. 

3. Mali tatil süresince defter ve belgelerin ibrazı, vergi incelemesine başlama 

Kanun’la belirlenen özel haller hariç, mali tatil süresince işyerinde incelemeye başlanılması ve 
inceleme amacıyla defter ve belgelerin bu süre içinde ibrazının istenmesi mümkün değildir. 

Mali tatil süresinden önce başlanılmış olan incelemelerin devamı mümkündür. Ancak, bu süre 
içinde ilave defter, belge ve bilgi talep edilmesi ve tutanak imzalamaya davet edilmesi mümkün 
değildir. 

4. Mali tatil süresince bilgi isteme ve tebligat işlemleri 

Mali tatil süresince, vergi ve ceza ihbarnameleri ile mahsup taleplerine yönelik olanlar hariç, bilgi 
isteme taleplerinin mükelleflere, vergi ve ceza sorumlularına bildirilmesi mümkün değildir. 

Mahsup taleplerine yönelik bilgi isteme talepleri mali tatil süresi içerisinde de bildirilebilmekte olup 
gerek mali tatil süresinden önce gerekse de mali tatil süresi içerisinde gerçekleşen söz konusu bilgi 
isteme taleplerine ilişkin tebligat işlemlerinde süre uzamamaktadır. 

5. Mali tatilin sona erdiği günü izleyen beş gün içinde biten kanuni ve idari süreler 

Mali tatilin sona erdiği günü izleyen beş gün içinde biten kanuni ve idari süreler, tatilin son gününü 
izleyen tarihten itibaren beşinci günün mesai saati bitiminde sona ermektedir. 

6. Beyanname verme süresi uzamış olan vergilerde ödeme süresi 

Beyana dayanan ve beyanname verme süresi malî tatil nedeniyle uzamış olan vergilerde ödeme 
süresi (aynı ay içerisinde kalmak kaydıyla), uzayan beyanname verme süresinin son gününü 
izleyen günün mesai saati bitimine kadar uzamaktadır. 

Bu çerçevede bu yıl, haziran ayına ait vergi sorumlularının tevkif ettikleri katma değer vergisinin 
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ödeme süresi, 26 Temmuz 2024 tarihine uzamıştır. 

7. Mali tatil nedeniyle uzamayan süreler 

Aşağıda sayılan süreler mali tatil nedeniyle uzamamaktadır: 

• İcra yoluyla yapılan satışlarda katma değer vergisi uygulamasına yönelik (5) no.lu Katma Değer 
Vergisi Beyannamesinin verilme ve ödeme süresi. 

• Noterlik Kanunu’nun 118. maddesine göre noterler tarafından tahsil edilen damga vergisi ve 
harç bedellerinin bu Kanun’un 119. maddesi uyarınca ilgili vergi dairesine bildirilmesine ilişkin 
olarak verilecek beyannameler ile süreksiz yükümlülük şeklinde değerlendirilen ve 492 sayılı 
Harçlar Kanunu’na göre verilen (1), (2) ve (4) no.lu Beyannamelerin verilme ve ödeme süreleri. 

8. Mali tatil kapsamında olmayan süreler / vergiler 

Yasal düzenleme gereği, aşağıdaki vergi, resim ve harçlar hakkında mali tatil uygulanmamaktadır. 

• Özel tüketim vergisi 

• Banka ve sigorta muameleleri vergisi 

• Özel iletişim vergisi 

• Şans oyunları vergisi 

• Gümrük idareleri, il özel idareleri ve belediyeler tarafından tarh ve/veya tahsil edilen (ithalde 
alınan katma değer vergisi, emlak vergisi, çevre temizlik vergisi gibi) vergi, resim ve harçlar. 

Öte yandan, özel kanunlarında ödeme süreleri tespit edilmemiş amme alacaklarının ödeme 
sürelerinin, 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre tayin edilmesi ve tayin edilen sürelerin de mali 
tatile rastlaması halinde, bu alacaklar için belirlenen ödeme süreleri, mali tatil nedeniyle 
uzamamaktadır. 

9. 2024 Temmuz mali takvimi 

2024/temmuz ayına ilişkin yükümlülüklerden bir kısmına ilişkin sürelere aşağıdaki tabloda yer 
verilmiştir. Mali Takvimin tamamına www.gib.gov.tr veya www.pwc.com.tr internet adreslerinden 
ulaşılabilir. 

Yükümlülük 
Beyan Süresi 

Bitimi 
Ödeme Süresi 

Bitimi 

Haziran/2024 dönemi gelir vergisi stopajı (GVK madde 94, 
AYLIK) 

26.07.2024 26.07.2024 

Nisan-Mayıs-Haziran/2024 dönemi stopajı (GVK 98/3. 
maddeye göre üçer aylık beyanname verenler için, ÜÇ 
AYLIK) 

26.07.2024 26.07.2024 

Nisan-Mayıs-Haziran/2024 dönemi stopajı (GVK geçici 67. 
madde kapsamında yapılan stopajlar) 

26.07.2024 26.07.2024 

Haziran/2024 dönemi kurumlar vergisi stopajı (KVK madde 
15 ve 30) 

26.07.2024 26.07.2024 
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Haziran/2024 dönemi katma değer vergisi  29.07.2024 29.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait vergi sorumlularının tevkif 
ettikleri katma değer vergisi 

25.07.2024 26.07.2024 

Haziran/2024 dönemi, istihkaktan kesinti suretiyle tahsil 
edilen damga vergisi ile sürekli mükellefiyeti bulunanlar için 
makbuz karşılığı ödenmesi gereken damga vergisi 

26.07.2024 26.07.2024 

Haziran/2024 dönemi 5602 sayılı Kanun’da tanımlanan 
şans oyunlarıyla ilgili veraset ve intikal vergisi 

29.07.2024 30.07.2024 

16-30 Haziran 2024 dönemine ilişkin petrol ve doğalgaz 
ürünlerine ilişkin özel tüketim vergisi 

10.07.2024 10.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait alkollü içecekler, alkolsüz 
içecekler, tütün mamulleri ve makaronlara ilişkin özel 
tüketim vergisi 

16.07.2024 16.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait dayanıklı tüketim ve diğer 
mallara ilişkin özel tüketim vergisi 

16.07.2024 16.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait motorlu taşıt araçlarına ilişkin 
özel tüketim vergisi (Tescile tabi olmayanlar) 

16.07.2024 16.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait özel iletişim vergisi 16.07.2024 16.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait banka ve sigorta muameleleri 
vergisi 

16.07.2024 16.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait kaynak kullanımı destekleme 
fonu kesintisi 

16.07.2024 16.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait şans oyunları vergisi 22.07.2024 22.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait ilan ve reklam vergisi 22.07.2024 22.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait dijital hizmet vergisi  31.07.2024 31.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait kurumlar vergisi mükellefleri için 
turizm payı 

31.07.2024 31.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait konaklama vergisi 26.07.2024 26.07.2024 

Haziran/2024 dönemine ait haberleşme vergisi 31.07.2024 31.07.2024 

Nisan-Haziran/2024 dönemine ait geri kazanım katılım payı  31.07.2024 31.07.2024 

1-15 Temmuz 2024 dönemine ait petrol ve doğalgaz 
ürünlerine ilişkin özel tüketim vergisi 

25.07.2024 25.07.2024 
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